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Edvard Krogius (KD) Terttu Laaksonen (KD) 
Niklas Bäckström (Kesk.) Ahti Hurmalainen (Kesk.) 
Naomi Salama (Lib.) Nuutti Kytö (Lib.) 

  
Käsittely  

 
 

Päätös 
  
 

Selostus Sydkustens landskapsförbund rf (jatkossa Sydkustens) on 16 
eteläsuomalaisen kaksikielisen kunnan ylläpitämä järjestö, jonka 
toimeksiantoon kuuluu jäsenkuntien tukeminen koulutuksen ja kulttuurin 
laadullisen ruotsinkielisen palvelun takaamiseksi. 

 
 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ruotsinkielisen väestön yleisiä ja 

yhteisiä etuja, valvoa ja valmistella koulutuspoliittisia kysymyksiä sekä 
edistää ruotsinkielisiä kulttuuritavoitteita. 

 



 Sydkustensin korkein päättävä elin on vuosikokous, joka pidetään 
huhtikuussa yhdessä jäsenkunnista. Jokainen jäsenkunta valitsee 
edustajansa vuosikokoukseen kunnan ruotsinkielisen väestön lukumäärän 
perusteella. Kokouksen esityslista on sääntömääräinen. 

 
 Jäsenkunnilla on oikeus valita yksi varsinainen kokousedustaja kutakin 

alkavaa 1 000 ruotsinkielistä asukasta kohden, kutenkin enintään 10 
edustajaa. Jokaiselle edustajalle valitaan varaedustaja. 

 
 Äänestyksessä jäsenkunnalla on yhtä monta ääntä kuin sillä on 

edustajanpaikkoja. Espoon kaupungilla on oikeus lähettää 
vuosikokoukseen kymmenen edustajaa. 

 
 Sydkustensin vuosikokous pidetään torstaina 23. huhtikuuta 2026 kello 

14:00 Helsingin kaupungintalossa osoitteessa Aleksanterinkatu 20, 00170 
Helsinki. Sääntömääräisten asioiden, mm. vuoden 2025 tilinpäätöksen, 
vuoden 2026 toimintasuunnitelman sekä budjetin lisäksi vuosikokouksessa 
käsitellään yhdistyksen palkkiosääntöä. Sähköpostitse saadun tiedon 
mukaan yhdistyksen hallitus ei esitä muutosta jäsenmaksuperusteisiin, 
minkä myötä kaupungin vuoden 2026 jäsenmaksuksi muodostuu noin 35 
500 euroa. Tämä vastaa viime vuosien tasoa. Myöskään 
luottamushenkilöiden palkkioihin ja korvauksiin ei esitetä muutosta. 
Varsinaiset kokousasiakirjat toimitetaan noin kaksi (2) viikkoa ennen 
kokousta.  

 
 Kunnallisjärjestöt ovat antaneet viime kunnallisvaalitulokseen perustuvan 

esityksensä kaupungin edustajiksi tulevaan kokoukseen päätösosassa 
luetellun mukaisesti. 
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